
Chattanooga Faculty Specialty Advisors for UT Medical Students 

  

Specialty  Advisor(s)  Email address 

Dermatology  Cara Hennings, MD  Cara.hennings@erlanger.org 

  Mukta Panda, MD  Mukta.panda@erlanger.org 

Emergency Medicine  Jacob Hennings, MD  Jacob.hennings@gmail.com 

  Sudave Mendiratta, MD  Sudave.mendiratta@erlanger.org 

  David Seaberg,  MD  David.seaberg@erlanger.org 

Family Medicine  James W. Haynes, MD  James.haynes2@erlanger.org 

  Paul Dassow, MD  Paul.dassow@erlanger.org  

Internal Medicine  Jennifer Dooley, MD  Jennifer.dooley@erlanger.org 

  Gary Malakoff, MD  Gary.malakoff@erlanger.org 

  Mukta Panda, MD  Mukta.panda@erlanger.org 

Neurology  Adbelazim Sirelkhatim, MD  Dr.abdelazim.sirelkhatim@erlanger.org

Neurosurgery  Peter Boehm Jr., MD  Peter.boehmjr@erlanger.org 

OB/GYN  Jeanie Dassow, MD  Jeanie.dassow@erlanger.org 

Oncology  Waleed Mourad, MD  Waleed.mourad@erlanger.org 

Ophthalmology  Paula Nicola, MD  Paula.nicola@comcast.net 

  Molly Seal, MD  jlineberry@univeve.com  

Orthopaedic Surgery  Jesse Doty, MD  Jesse.doty@erlanger.org 

Otolaryngology  Peter Hunt, MD  Pmhunt4@hotmail.com  

Pathology  Richard Hessler, MD  rhessler@pathgroup.com 

  Mukta Panda, MD  Mukta.panda@erlanger.org 

Pediatrics  Karla Garcia, MD  Karla.garcia@erlanger.org 

  Patrick Keegan, MD  Patrick.keegan@erlanger.org 

Plastic Surgery  Jason Rehm, MD  rehmj@thepsg.org  

Psychiatry  Jennie Mahaffey, MD  Jennie.Mahaffey@erlanger.org 

Radiology  Imran Quraishi, MD  imran@tiiarad.com 

Radiation Oncology  Mukta Panda, MD  Mukta.panda@erlanger.org 

Surgery  Michael Greer, MD  Gwen.fryar@erlanger.org 

  Heath Giles, MD  Gwen.fryar@erlanger.org 

Transitional Year  Mukta Panda, MD  Mukta.panda@erlanger.org 

Urology  Amar Singh, MD  Amar.singh@erlanger.org 
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